Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PRZEMYSŁOWY
PRZETWORNIK CIŚNIENIA

Nr
produktu
Kod typu Zakres
ciśnienia
[bar]
Przeciążal-
ność
maks.
[bar]
Przyłącze ciśnieniowe Sygnał
wyjściowy
Dokład-
ność przy
25°C typ.
[]
ECT0.1A 8473 66 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.1 1.2 G1/4" zewn. 4 ... 20 mA 1.0
ECT0.16A 8473 67 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.16 1.2 G1/4" zewn. 4 ... 20 mA 1.0
ECT0.2A 8473 68 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.2 1.2 G1/4" zewn. 4 ... 20 mA 0.5
ECT0.4A 8473 69 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.4 1.2 G1/4" zewn. 4 ... 20 mA 0.3
ECT0.6A 8473 70 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.6 1.2 G1/4" zewn. 4 ... 20 mA 0.3
ECT0.1V 8473 66 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.1 1.2 G1/4" zewn. 0 ... 10 VDC 1.0
ECT0.16V 8473 67 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.16 1.2 G1/4" zewn. 0 ... 10 VDC 1.0
ECT0.2V 8473 68 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.2 1.2 G1/4" zewn. 0 ... 10 VDC 0.5
ECT0.4V 8473 69 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.4 1.2 G1/4" zewn. 0 ... 10 VDC 0.3
ECT0.6V 8473 70 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.6 1.2 G1/4" zewn. 0 ... 10 VDC 0.3
ECTF0.1A 8473 66 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.1 1.2 G3/4" membrana czołowa 4 ... 20 mA 1.0
ECTF0.16A 8473 67 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.16 1.2 G3/4" membrana czołowa 4 ... 20 mA 1.0
ECTF0.2A 8473 68 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.2 1.2 G3/4" membrana czołowa 4 ... 20 mA 0.5
ECTF0.4A 8473 69 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.4 1.2 G3/4" membrana czołowa 4 ... 20 mA 0.3
ECTF0.6A 8473 70 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.6 1.2 G3/4" membrana czołowa 4 ... 20 mA 0.3
ECTF1.0A 8473 71 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 G3/4" membrana czołowa 4 ... 20 mA 0.3
ECTF1.6A 8473 73 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1.6 3.2 G3/4" membrana czołowa 4 ... 20 mA 0.3
ECTF2.5A 8473 75 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 G3/4" membrana czołowa 4 ... 20 mA 0.3
ECTF4.0A 8473 76 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 G3/4" membrana czołowa 4 ... 20 mA 0.3
ECTF6.0A 8473 77 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 G3/4" membrana czołowa 4 ... 20 mA 0.3
ECTF10.0A 8473 78 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 G3/4" membrana czołowa 4 ... 20 mA 0.3
Produkty standardowe (bardzo krótki termin dostawy)
​Niestandardowe zakresy pomiarowe
Ciśnienie min. 1) Ciśnienie maks.
2)